

# GULLBERG JANSSON

## **Delårsrapport januari - juni 2019**

**Större synlighet på marknaden och fokus på lönsamhet gav ökad omsättning och förbättrat resultat.**

### **Första halvåret 2019**

- **Nettoomsättning 75,6 (55,4) MSEK**
- **Rörelseresultat, EBITA 11,4 (3,4) MSEK\***
- **Resultat efter skatt 8,7 (2,3) MSEK\*\***
- **Resultat per aktie 1,02 (0,27) SEK**
- **Soliditet 57 (54) %**

\* Rörelseresultat, EBITA, definieras som rörelseresultat före goodwillavskrivningar

\*\* Goodwillavskrivningar har påverkat resultatet efter skatt för första halvåret med totalt -0,4 (-0,4) MSEK

### **Andra kvartalet 2019**

- **Nettoomsättning 58,8 (45,0) MSEK**
- **Rörelseresultat, EBITA 11,3 (5,1) MSEK\***
- **Resultat efter skatt 8,8 (3,8) MSEK\*\***
- **Resultat per aktie 1,02 (0,45) SEK**
- **Soliditet 57 (54) %**

\* Rörelseresultat, EBITA, definieras som rörelseresultat före goodwillavskrivningar

\*\* Goodwillavskrivningar har påverkat resultatet efter skatt för första halvåret med totalt -0,2 (-0,2) MSEK

## **VD Peter Bäck kommenterar**

”Den högre omsättningen under halvåret gav upphov till ett bättre resultat, jämfört med föregående år. Nettoomsättningen ökade med 37% och rörelseresultatet ökade med 235% under första halvåret 2019.

Första halvåret 2019 har utvecklats enligt plan och många konsumenter har redan i ett tidigt skede tagit beslut om poolbygge med hänsyn till föregående års fina väder. Denna trend har fortsatt in på försommaren vilket betyder att våra kunder kunnat planera sina projekt över hela perioden. Ökad närvaro hos våra kunder och vår nya digitala marknadsföringsstrategi, vår nya hemsida och katalog har synliggjort oss mer på marknaden.

Den ökade omsättningen för affärsområdet Stads & Parkprodukter kommer från tidigare utleveranser av försäsongorder, det lägre resultatet jämfört med föregående år beror på ökade marknadssatsningar och negativ valutapåverkan.”

## **Allmänt om verksamheten**

Gullberg & Jansson-koncernen består av moderbolaget Gullberg & Jansson AB (publ) samt de två dotterbolagen Gullberg & Jansson of Sweden AB inom swimmingpoolbranschen och Stads & Parkprodukter i Stockholm AB inom professionella grönytebranschen. Båda dessa dotterbolag drivs som självständiga affärsområden. Peter Bäck är VD i moderbolaget samt dotterbolaget Gullberg & Jansson of Sweden, medan Gaétan Boyer är VD i Stads- och Parkprodukter samt Sales Manager på Gullberg & Jansson of Sweden.

## **Andra kvartalet 2019**

Gullberg & Jansson-koncernens nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 58,8 (45,0) MSEK med ett rörelseresultat, EBITA på 11,3 (5,1) MSEK. Resultat efter skatt uppgick till 8,7 (3,8) MSEK och resultat per aktie uppgick till 1,02 (0,45) SEK. Goodwillavskrivningar uppgick till -0,2 (-0,2) MSEK.

Den högre omsättningen under andra kvartalet gav upphov till ett bättre resultat, jämfört med föregående år. Nettoomsättningen ökade med 31% under andra kvartalet.

## **Gullberg & Jansson of Sweden**

Gullberg & Jansson of Swedens nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 56,7 (41,2) MSEK med ett rörelseresultat på 11,8 (5,5) MSEK. Den högre omsättningen under första kvartalet gav upphov till ett förbättrat resultat, jämfört med föregående år. Nettoomsättningen ökade med 38%.

## **Stads & Parkprodukter**

Stads & Parkprodukters nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 2,1 (3,8) MSEK med ett rörelseresultat på -0,5 (-0,4) MSEK.

## **Koncernens finansiella ställning**

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 18,9 (6,5) MSEK. Utöver likvida medel fanns det outnyttjade checkkrediter om 3,5 (3,0) MSEK. Soliditeten uppgick till 57 (54) %. Eget kapital uppgick till 42,2 (33,3) MSEK, motsvarande 4,92 (3,87) SEK per aktie. Koncernens goodwill uppgick till 4,3 (4,9) MSEK. Räntebärande skulder uppgick till 0,4 (0,3) MSEK.

## **Moderbolaget**

Moderbolaget utför koncerngemensamma funktioner och dess medarbetare är aktiva i den operativa verksamheten i dotterbolaget Gullberg & Jansson of Sweden. Nettoomsättningen uppgick för andra kvartalet till 1,1 (1,5) MSEK och utgörs av management fee för kostnader huvudsakligen hänförliga till dotterbolaget Gullberg & Jansson of Swedens verksamhet. Rörelseresultatet uppgick till 0,3 (0,0) MSEK. Likvida medel uppgick till 0,9 (1,0) MSEK. Moderbolaget hade vid periodens utgång totalt en (1) medarbetare, Peter Bäck som är aktiv som VD i den operativa verksamheten i affärsområdet Gullberg & Jansson of Sweden.

## **Utformningen av delårsrapporten**

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen. De redovisnings- och värderingsprinciper som tillämpats är samma som användes i senaste årsredovisningen. Rapporten har inte granskats av bolagets revisor.

## Kalendarium och tidpunkter för ekonomisk information

28 augusti 2019	Delårsrapport januari - juni 2019
12 november 2019	Delårsrapport januari - september 2019
28 februari 2020	Bokslutskommuniké 2019

## Framtidsutsikter

Affärsområdet Gullberg & Jansson of Sweden har som strategi att ytterligare stärka sin ställning som ledande leverantör av miljösmapta poolprodukter i Norden. Affärsområdet Stads & Parkprodukter har som strategi att stärka sin marknadsposition på den professionella grönytemarknaden i Sverige och Norge.

Affärsområdena Gullberg & Jansson of Sweden och Stads & Parkprodukter har en säsongsmässig omsättnings- och resultatvariation till följd av inriktningen på swimmingpoolmarknaden, respektive grönytebranschen. Säsongsvariationen innebär normalt sett att andra och tredje kvartalet är väsentligt bättre omsättnings- och resultatmässigt än första och fjärde kvartalet.

Gullberg & Jansson-koncernens målsättning är att långsiktigt bibehålla lönsam tillväxt, både organiskt och genom företagsförvärv. Styrelsen har valt att inte lämna någon resultatprognos för 2019.

Helsingborg den 28 augusti, 2019

Gullberg & Jansson AB (publ)

Peter Bäck

*Verkställande direktör*

## För ytterligare information

Peter Bäck, VD, E-post: peter.back@gullbergjansson.se, Tel: +46 706 46 46 63

*Denna information är sådan information som Gullberg & Jansson är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 augusti 2019.*

## Gullberg & Jansson AB (publ)

Adress: Hortensiagatan 7, 256 68 Helsingborg, Tel: +46 42 311 15 00, Fax: +46 42 34 02 10  
E-post: info@gullbergjansson.se, Hemsida: www.gullbergjansson.se, Org.nr.: 556690-5989

---

*Gullberg & Jansson AB (publ) i Helsingborg är ett miljöteknikföretag med affärsidén att utveckla och marknadsföra innovativa produkter för energi- och klimatoptimering, för både privat och kommersiellt bruk. Verksamheten bedrivs i två affärsområden: Gullberg & Jansson of Sweden inom swimmingpoolbranschen samt Stads & Parkprodukter inom professionella grönytebranschen. Gullberg & Jansson of Sweden är marknadsledande leverantör av pooltak och poolvärmepumpar i Norden. Bolagets aktie handlas på Spotlight Stock Market med kortnamnet GJAB.*

<b>KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR</b> (Belopp i KSEK)	<b>Q2</b> <b>2019</b>	<b>Q2</b> <b>2018</b>	<b>Ack</b> <b>2019</b>	<b>Ack</b> <b>2018</b>	<b>Helår</b> <b>2018</b>
Nettoomsättning	58 759	44 957	75 594	55 368	102 981
Övriga rörelseintäkter	-253	-388	109	-87	2 278
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>58 506</b>	<b>44 569</b>	<b>75 704</b>	<b>55 281</b>	<b>105 258</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-41 289	-32 039	-53 263	-38 476	-74 844
Övriga externa kostnader	-2 824	-3 261	-5 407	-6 530	-11 875
Personalkostnader	-2 476	-2 689	-4 628	-5 008	-10 870
Avskr immateriella anl tillg	-161	-161	-321	-321	-732
Avskr materiella anl tillg	-82	-82	-165	-160	-234
Övriga rörelsekostnader	-485	-1 373	-802	-1 694	-1 927
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-47 317</b>	<b>-39 605</b>	<b>-64 586</b>	<b>-52 189</b>	<b>-100 482</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11 189</b>	<b>4 964</b>	<b>11 117</b>	<b>3 092</b>	<b>4 776</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Ränteintäkter	2	0	5	0	3
Räntekostnader	-22	-51	-26	-82	-91
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>11 169</b>	<b>4 913</b>	<b>11 097</b>	<b>3 010</b>	<b>4 688</b>
Bokslutsdispositioner					
Skatt på årets resultat	-2 390	-1 081	-2 375	-662	-1 217
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>8 779</b>	<b>3 832</b>	<b>8 722</b>	<b>2 348</b>	<b>3 471</b>

<b>KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR</b>	<b>30 juni</b>	<b>30 juni</b>	<b>31 dec</b>
<b>(Belopp i KSEK)</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2018</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Licenser	45	134	89
Goodwill	4 284	4 926	4 605
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2 029	2 168	2 098
Inventarier	247	333	284
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>6 604</b>	<b>7 562</b>	<b>7 076</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Handelsvaror	19 416	18 855	17 857
Förskott till leverantörer	4 764	5 794	2 597
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	23 739	22 870	7 506
Aktuella skattefordringar	0	0	0
Övriga fordringar	20	19	304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	998	529	503
Kassa och Bank	18 904	6 475	14 280
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>67 843</b>	<b>54 543</b>	<b>43 048</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>74 446</b>	<b>62 105</b>	<b>50 125</b>

<b>KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR</b>	<b>30 juni</b>	<b>30 juni</b>	<b>31 dec</b>
(Belopp i KSEK)	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2018</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	1 073	1 073	1 073
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	27 003	27 003	27 003
Balanserat resultat	2 832	1 379	1 379
Vinst/förlust föregående år	2 613	1 453	1 453
Periodens resultat	8 722	2 348	3 471
<b>Summa eget kapital</b>	<b>42 243</b>	<b>33 256</b>	<b>34 379</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för uppskjuten skatt	204	233	204
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder	1 905	2 883	1 562
Leverantörsskulder	16 111	14 568	8 382
Checkräkningskredit	395	293	276
Aktuell skatteskuld	3 024	237	1 181
Övriga skulder	8 061	7 504	2 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 503	3 131	1 901
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>32 000</b>	<b>28 616</b>	<b>15 542</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>74 446</b>	<b>62 105</b>	<b>50 125</b>

<b>KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER</b> (Belopp i KSEK)	<b>Ack</b> <b>2019</b>	<b>Ack</b> <b>2018</b>	<b>Helår</b> <b>2018</b>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före rörelsekapitalförändring	11 080	2 615	5 604
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-5 584	-1 376	3 533
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 496	1 239	9 137
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-14	-351	-351
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-858	0	-92
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>4 624</b>	<b>888</b>	<b>8 693</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>14 280</b>	<b>5 587</b>	<b>5 587</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>18 904</b>	<b>6 475</b>	<b>14 280</b>

**KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL**

(Belopp i KSEK)

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Överkursfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	1 073	27 003	2 832	3 471
Resultatdisposition				
Lämnad utdelning			-858	
Årets resultat			3 471	-3 471
Periodens resultat				8 722
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 073</b>	<b>27 003</b>	<b>5 445</b>	<b>8 722</b>



GULLBERG & JANSSON AB (PUBL): DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2019

<b>NYCKELTAL KONCERNEN</b>	<b>Q2 2019</b>	<b>Q2 2018</b>	<b>Ack 2019</b>	<b>Ack 2018</b>	<b>Helår 2018</b>
Omsättningstillväxt (%)	31%	18%	37%	3%	16%
<b>MARGINALER</b>					
Rörelsemarginal (%)	19,0%	11,0%	14,7%	5,6%	4,6%
Rörelsemarginal före avskrivningar på övervärden, (%)	19,3%	11,4%	15,1%	6,2%	5,3%
Vinstmarginal (%)	19,0%	10,9%	14,7%	5,4%	4,6%
Nettomarginal (%)	14,9%	8,5%	11,5%	4,2%	3,4%
<b>KAPITALSTRUKTUR</b>					
Eget kapital, KSEK	42 243	33 256	42 243	33 256	34 379
Räntebärande skulder, KSEK	395	293	395	293	0
Soliditet (%)	57%	54%	57%	54%	69%
<b>DATA PER AKTIE</b>					
Antal aktier vid periodens utgång, st.	8 584 027	8 584 027	8 584 027	8 584 027	8 584 027
Genomsnittligt antal aktier, st.	8 584 027	8 584 027	8 584 027	8 584 027	8 584 027
Resultat per aktie (SEK/aktie)	1,02	0,45	1,02	0,27	0,40
Eget kapital per aktie (SEK/aktie)	4,92	3,87	4,92	3,87	4,01
Utdelning per aktie (SEK/aktie)	0,10	n/a	0,10	n/a	n/a
<b>MEDARBETARE</b>					
Genomsnittligt antal anställda (st)	11	12	11	12	11

n/a = not applicable

<b>MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING</b> (Belopp i KSEK)	<b>Q2</b> <b>2019</b>	<b>Q2</b> <b>2018</b>	<b>Ack</b> <b>2019</b>	<b>Ack</b> <b>2018</b>	<b>Helår</b> <b>2018</b>
Nettoomsättning	1 052	1 485	2 396	3 030	5 652
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	29
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>1 052</b>	<b>1 485</b>	<b>2 396</b>	<b>3 030</b>	<b>5 681</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	0	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	-613	-1 015	-1 442	-2 025	-3 486
Personalkostnader	-359	-400	-792	-859	-1 803
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-80	-80	-161	-156	-316
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	-64
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-1 052</b>	<b>-1 495</b>	<b>-2 396</b>	<b>-3 040</b>	<b>-5 670</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>0</b>	<b>-10</b>	<b>0</b>	<b>-10</b>	<b>11</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Ränteintäkter	0	0	0	0	0
Räntekostnader	0	-1	0	-1	-1
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-11</b>	<b>0</b>	<b>-11</b>	<b>10</b>
Koncernbidrag och bokslutsdisp					5 250
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	-1 162
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>0</b>	<b>-11</b>	<b>0</b>	<b>-11</b>	<b>4 098</b>

<b>MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR</b> (Belopp i KSEK)	<b>30 juni</b> <b>2019</b>	<b>30 juni</b> <b>2018</b>	<b>31 dec</b> <b>2018</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Licenser	45	134	89
Byggnader och mark	2 029	2 168	2098
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	230	309	263
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	9 152	9 152	9 152
Långfristig fordran dotterbolag	15 683	15 683	15 683
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>27 139</b>	<b>27 446</b>	<b>27 286</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Skattefordran	0	155	0
Fordringar hos koncernföretag	7 591	3 837	8 692
Övriga fordringar	18	19	17
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	475	453	468
Kassa och Bank	854	980	750
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>8 938</b>	<b>5 444</b>	<b>9 927</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>36 077</b>	<b>32 890</b>	<b>37 213</b>

<b>MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR</b>	<b>30 juni</b>	<b>30 juni</b>	<b>31 dec</b>
<b>(Belopp i KSEK)</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2018</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	1 073	1 073	1 073
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	27 003	27 003	27 003
Balanserat resultat	3 042	600	600
Vinst/förlust föregående år	3 240	2 442	2 442
Periodens resultat	0	-11	4 098
<b>Summa eget kapital</b>	<b>34 358</b>	<b>31 107</b>	<b>35 216</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	143	604	223
Aktuell skatteskuld	887	0	1 099
Övriga skulder	376	355	324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	314	823	351
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 719</b>	<b>1 783</b>	<b>1 997</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>36 077</b>	<b>32 890</b>	<b>37 213</b>

GULLBERG & JANSSON AB (PUBL): DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2019

Omsättning och rörelseresultat före goodwillavskrivningar , EBITA per verksamhet (Belopp i KSEK)	Q2 2019	Q2 2018	Ack 2019	Ack 2018	Helår 2018
<b>Gullberg &amp; Jansson - moderbolag</b>					
Nettoomsättning*	1 052	1 485	2 396	3 030	5 652
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA	0	-10	0	-10	11
<b>Gullberg &amp; Jansson of Sweden AB</b>					
Nettoomsättning	56 715	41 175	70 412	49 209	93 544
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA	11 843	5 492	11 810	3 647	6 252
<b>Stads &amp; Parkprodukter</b>					
Nettoomsättning	2 075	3 820	5 246	6 237	9 591
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA	-493	-357	-372	-223	-844
<b>Koncern</b>					
Nettoomsättning	58 759	44 957	75 594	55 368	102 981
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA	11 350	5 125	11 438	3 414	5 419
Goodwillavskrivningar	-161	-161	-321	-321	-643
Rörelseresultat, EBIT	11 189	4 964	11 117	3 092	4 776

\* Nettoomsättningen i Gullberg & Jansson moderbolag avser management fee till Gullberg & Jansson of Sweden AB för nedlagt arbete och kostnader hänförliga till Gullberg & Jansson of Sweden AB:s verksamhet. Moderbolagets nettoomsättning är en koncernintern transaktion som har eliminerats i koncernens nettoomsättning.